Oat la Buda, in a treia zi dupa sarbatoarea Sfintei Treimi, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 

<Pe verso, sub pecete:> Porunca insa~i a domnului rege. 

Arh. Nat. Rom., S. J. Sibiu, Magistratul or. ~i sc. Sibiu, Doc. medievale. 
Arh. Nat. Magh., DF 244618. 
Orig., perg., pecete rotunda aplicata in ceara alba, pe verso. 
Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ung., din 26 iunie 1406, Buda; de asemenea, transcris 

sub fonna de transumpt de catre capitl. bis. de Alba Julia, in 7 mai 1423 ~i in 7 aprilie 1428. 
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109. 

EDITII: Teleki, Hunyadiak kora, XII, p. 291-300; Uh., 11, 609-611. 
REGESTE: Kemeny, Notitia, I, p. 164; Zsigm. okl., I, p. I 0, nr. 96. 

1 Astfel in orig. 
2 Fonnii coruptii pentru Segeswar. 

1387 iunie 4, Buda 

Nos, Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Crouacie 1 etc., ac 
marchio Brandemburgensis etc., cunctis christicolis presens carmen cementibus 
pandimus in hys I scriptis, quod nos, perspicua regal is pericie contemplacione cui 
ex innata liberalitate interest singulis suis subditis fideliter famulantibus sinum 
dileccionis pandere, eosque regali dono premiare, fidelitatibus et fidelibus serbiciis, 
ac laudedignis obsequiorum meritis Nicolai dicti Vrdung de Terezenye, asecle 
virorum magnificorum, dominorum Ladizlai et Stephani de Lossonch, banatum de 
Zewren tenencium, per eundem Nicolaum, unacum ipsis viris magnificis, dominis 
suis iugiter sacro regio dyademati I et per consequens, nostre maiestatis in cunctis 
nostris et regni nostri expedicionibus presertim bellicis congressibus cum nonnullis 
nostris infidelibus et regni eiusdem nostri depredatoribus, primarie, condam Ladizlao, 
filio Petri de Horwati, in Themoswar, cum ingenti armatorum cetu hostiliter sevienti, 
ct tandem cum Johanne, filio eiusdem Petri, in districtu de Beregzow fallerata 
caterva Hungarorum, Sclauorum et Olachorum premunito, postea cum Stephano 
Konth de Hedrihwara armatorum et peditum, acriter sagitancium pluralitate obstipato 
et fulcito in expugnacione et reobtencione Insule lwanych indaginibus et fossatis 
amneque decursibus ac rivulis vallate penultimoque cum cohorte armigera Stephani, 
comitis de Modrusa, in subsidium dictorum nostrorum infidelium pro tune destinate, 
et, domino opitulante, de area certaminis prorsus inibi prostrata et devicta, postremoque 
Johanne, filio Petri antefato, in districtu de Chewrog pridem post nostrarn coronacionem 
cum valido exercitu nostri honoris in fastigium~, regnique nostri grandem depredacionem 
et desolacionem hostiliter rebellizanti. Plerisque mutius et replicatis vicibus in 
alterutrum factis, et eisdem nostris infidelibus, domino opitulante, fautorum et 
sequacium ipsorum, similiter nostrorum infidelium, immensa congerie iugiter in 
acie belli et acumine gladii per ipsos nostros fideles concassata, conpressa et in 
magna sui parte captivitati mancipata victis et affugatis universa bona sua pro 
nostri honoris incremento, idem Nicolaus fidelitatis eximie fervore refectus et 
instinctus postergando et suam personam fortune casibus singulis audacter et viriliter 
exponendo, laudabiltier exhibitis et impensis, recensitis sagaciter et premetitis.